２ 循 環 号 外

                          令和２年４月１３日

一般社団法人 愛知県産業廃棄物協会会長 様

                      愛知県環境局長

                      （ 公 印 省 略 ）

「新型コロナウイルス感染症愛知県緊急事態宣言」の発出について

愛知県では、新型コロナウイルス感染症に関する全国及び愛知県の感染状況

等に鑑み、その拡大を防止するため、４月１０日に、別紙のとおり「新型コロナ

ウイルス感染症愛知県緊急事態宣言」を発出いたしました。

また、併せて、「新型コロナウイルス感染症愛知県緊急事態措置」及び「愛知

県新型コロナウイルス感染症緊急対策」を、別添のとおり取りまとめました。

愛知県は、県民の皆様の生命と健康を守ることを最優先に、ありとあらゆる対

策を講じてまいります。

この難局をオール愛知で乗り超えるため、県民の皆様、医療関係者、市町村、

団体、企業など、全ての皆様のご理解とご協力をお願い申し上げます。

（添付資料）

・新型コロナウイルス感染症愛知県緊急事態宣言

・新型コロナウイルス感染症愛知県緊急事態措置

・愛知県新型コロナウイルス感染症緊急対策（概要版）及び本冊

・繁華街の接客を伴う飲食店等への外出自粛要請

         担 当 資源循環推進課

              産業廃棄物グループ

         電 話 052-954-6235

         ﾌ ｧ ｯ ｸ ｽ 052-953-7776

         電 子 ﾒ ｰ ﾙ junkan@pref.aichi.lg.jp